

Sesja Polskiej Akademii Nauk poświęcona „Ekonomicznym problemom socjalizmu w ZSRR”

(f) Dnia 17 bm. w gmachu Sejmu Polskiej Rzeczypospolitej Ludowej odbędzie się otwarta sesja Polskiej Akademii Nauk, poświęcona pracy Józefa Stalina „Ekonomiczne problemy socjalizmu w ZSRR”.

Porządek dzienny sesji obejmuje: zagajenie prezesa PAN **Jana Dembowskiego** oraz referat: członka rzeczywistego PAN, **Józefa Chalasińskiego** — „Humanizm socjalistyczny, a podstawowe prawo ekonomiczne socjalizmu odkryte przez Józefa Stalina”. (PAP)

Szybkie tempo prac przy budowie Pałacu Kultury i Nauki

(f) Prace przy budowie Pałacu Kultury i Nauki im. Józefa Stalina przebiegają w szybkim tempie.

Szczególne zainteresowanie wśród mieszkańców stolicy wzbudza wysokościowa część Pałacu, gdzie bez przerwy trwa montaż elementów stalowej konstrukcji. Według przewidywań obliczeń ogólna waga zmontowanej dotychczas konstrukcji wynosi ponad 9 tys. ton.

Rosną szeregi Towarzystwa Przyjaźni Polsko-Radzieckiej

(f) Podejmując wysunięte na IV Krajowym Zjeździe Towarzystwa Przyjaźni Polsko-Radzieckiej hasło: „Wszyscy pracujący — w szeregach Towarzystwa Przyjaźni Polsko-Radzieckiej” — ludzie pracy miast i wsi masowo wstępują w szeregi organizacji, której naczelnym zadaniem jest pogłębianie i umacnianie braterskiej przyjaźni narodów polskiego i radzieckiego.

Ostatnio w kopalni „Pstrowski” masowo zgłaszali się w szeregi TPP-R ci, którzy dotąd nie byli jeszcze członkami Towarzystwa. Dnia 11 bm. odbyła się w kopalni „Pstrowski” masówka, na której zarządca wezwał wszystkich ludzi pracy w Polsce, którzy nie są jeszcze członkami TPP-R, do wstąpienia w szeregi tej masowej organizacji.

W imieniu całej załogi przewodniczący Koła TPP-R Leon Szramkowski odczytał apel, wystosowany przez zarząd kopalni „Pstrowski” do wszystkich załóg, zakładów pracy, ludzi pracujących miast i wsi w całej Polsce. W apelu czytamy m. in.:

„My, zarządca kopalni „Pstrowski”, zebrała na nadwyżkę zajmujemy, dla uroczystego zaminiestrowania naszej gorącej miłości do narodów wielkiego Związku Radzieckiego, dla jeszcze mocniejszego zadokumen-

Utworzenie Ministerstwa Skupu

(f) Dekretem Rady Państwa utworzone zostało Ministerstwo Skupu, które przejęło agendy Centralnego Urzędu Skupu i Kontraktacji. Rada Państwa na wniosek

Prezesa Rady Ministrów powołała na urząd Ministra Skupu Antoniego Mierzwinińskiego, dotychczasowego Prezesa Centralnego Urzędu Skupu i Kontraktacji. (PAP)

Pracują pod hasłem „Ja nie wypuszczę braku”

(f) Hasło: „Ja nie wypuszczę braku” staje się coraz bardziej popularne w szeregach zakładów pracy. M. in. apel montażu Saja podjął przodujący tokarz szlifierskich zakładów sprzętu metalowego — **Zdzisław Jakubowski** z działu obróbki mechanicznej. Podejmując apel Jakubowski powiedział: „Z mojej tokarki nie zejdzie ani jedna sztuka z usterką. Utrzymam swą wydajność pracy, przy jednoczesnej produkcji najwyższego gatunku”. Za przykładem Jakubowskiego poszli inni robotnicy zakładu, zobowiązując się nie wykonywać i nie przyjmować braków.

W fabryce sprzętu okrętowego hasło: „Ja nie wypuszczę braku” podchwycili robotnicy wszystkich działów. Słusznie **Marian Zaremba** oświadczył: „Zobowiązuję się nie wypuścić ani jednej sztuki z najmniejszą bodaj usterką. Od dziś rozpo-

czynam bezkompromisową walkę z brakami”. Przewodząca młodzież Lubelskiej Fabryki Maszyn Rolniczych po przeanalizowaniu swoich możliwości postanowiła podjąć pracę pod hasłem: „Ja nie wypuszczę braku”. Pod hasłem tym będzie pracowało ponad 50 młodych robotników z brzygad zatrudnionych przy tokarniach, w slusarni, w stolarni, w dziale odlewniczym i na montażu głównym.

Do współzawodnictwa o produkcję bez braków przystąpili m. in. brzygady młodzieży, pracujące przy taśmowej produkcji młocarni i kieratów pod kierownictwem **Tomaszkiego, Kosakowskiego, Szalaka, Tetera, Wojciechowskiego, Goldmana, Tatar, Zmory, Linka, Glaza i Szymńskiego**. Brzygady te osiągnęły wysoką wydajność pracy. (PAP)

Krajowy Zjazd Spółdzielczości Inwalidzkiej

(f) Dnia 13 bm. w gmachu Teatru Narodowego w Warszawie rozpoczął obrady I Krajowy Zjazd Spółdzielczości Inwalidzkiej. Na zjazd przybyli przedstawiciele Biura Politycznego KC PZPR **Matuszewski** minister Przemysłu Drobniejszego i **Zembiński** Rzemiosła Zbrojniczego. Celem zjazdu jest ocena dotychczasowej pracy spółdziel-

Dla pełnego wykonania planu, wzmocnienia sił Ojczyzny, na cześć 1 Maja

Robotnicy i chłopcy walcą o realizację zobowiązań długofalowych

Od 15 dni zarząd Zakładów Koksowniczych „Victoria” żyje walką o pełną realizację zobowiązań długofalowych.

„W tych pierwszych dniach walki o wykonanie naszych zobowiązań, dla każdego członka zarządu, plany produkcji stały się drogie i bliskie — mówi organizator grupy partyjnej z 1-szej baterii pieców koksowniczych, **Józef Janusz**. — Nasza grupa partyjna bardzo mocno związała się teraz z bezpartyjnymi robotnikami. Wiąże nas najsilniej wspólna walka o przekroczenie planów i honorowe wykonanie zobowiązań.”

Komisja kontrolująca realizację zobowiązań codziennie zbiera się dla przeprowadzenia analizy dotychczasowych osiągnięć, rozpatruje trudności, a nawet stawia robotnikom, technikom i inżynierom konkretne zadania w zakresie usuwania trudności hamujących produkcję. Tak np. zobilizowany przez komisję aktywnie przy czynił natychmiast wykrył przyczynę chwilowego spadku wydajności zakładów. Zorganizowane przez komisję odprawy z ubijaczami doprowadziły do pełnego przestrzegania reżimu ubijania mieszanki wsadowej.

Obok komisji kontrolującej ogólnie wyniki, operatywną kontrolę realizacji zobowiązań prowadzi grupa partyjna i związkowa, dozor techniczny, między innymi.

W walce o wzrost wydajności produkcji w „Victorii” robotnicy z brzygady **Borowiaka**, obsługującej mieszalnię węgla wsadowego, brzygady **Ubijaczy — Dorosza, Papiaka i Kuska**. W realizacji zobowiązań w zakresie podniesienia jakości produkcji najlepsze wyniki osiągnęli **dywizyj — Tamaka i Pieltur**, utrzymujący równą temperaturę komór w piecach koksowniczych. Pomysłowe warunki realizacji zobowiązań zarząd zapewnia wzorową pracę brzygad remontowych.

Do dnia 10 bm. zarząd Zakładów Koksowniczych „Victoria” zrealizowała w 160 proc.

Przypadając na pierwsze 15 dni część długofalowych zobowiązań dotyczących zwiększenia produkcji. W zakresie realizacji produkcji zamiast przewidzianych zobowiązańmi 90 proc. zarząd uzyskała 96 proc. koku najwyższej jakości. (PAP)

Osiągnięcia produkcyjne łódzkich włókienniczy

W łódzkich zakładach pracy do długofalowego współzawodnictwa stanęło już ponad 77 proc. ogółu zatrudnionych. Pragnąc zapewnić pełną realizację swych zobowiązań, włókiennicze łódzkie powołały w ramach grup związkowych, oddziałów i całych zakładów aparat społecznej kontroli. W wielu zakładach pracy, które do niedawna jeszcze niedostatecznie realizowały plany, zapanowała wyraźna poprawa wskaźników wydajności. Znacznym poprawiła styl pracy np. zarząd przedstawił **ZPW im. 9 Maja**, która w I kwartale br. nie umiała sobie poradzić z trudnościami. Długofalowe zobowiązania, które podjęło 90 proc. ogółu zatrudnionych, pogłębiło jeszcze zobowiązaniami na cześć 1 Maja, sprawiły, że plan za kwiecień od pierwszego dnia miesiąca zarząd realizuje z nadwyżką, sięgającą od 3 do 5 proc.

W toku walki o realizację planu i zobowiązań, dzięki serologicznej akcji szkolenia zawodowego i ideologicznego, wielu robotników, którzy do niedawna osiągnęli z trudem 100 proc. normy lub nawet nie wykonywali zadań, obecnie przekracza je i tak np. w **ZPB im. Dubois** zarządca — **Janina Dudek**, która jeszcze niedawno wykonywała swe dzienne zadania przeciętnie w 100 proc. osiąga obecnie stale około 109 — 110 proc. normy, a **ZMP-ówka — Cecylia Król**, do niedawna osiągnęła najwyższą 97 proc. normy, przekracza ją obecnie o 5 do 6 proc.

Doświadczona uzyskana w marcu pozwoliły palaczom „Chorzowa” już w pierwszym dekadzie bież. miesiąca przekroczyć zużycie zaplanowanej na ten okres ilości mullu węgłowego o ponad 150 proc., i oszczędzić w ten sposób duże ilości wysokogatunkowego węgla. Człowiek przydatny, jak mistrz kłownik **Pastuszka**, starszy palacz **Gienkuszka**, palacz **Dybała, Baranek** i inni poważnymi osiągnięciami na swych odciśniętych wykazują istnienie dalszych rezerw oszczędnościowych w stosowaniu mullu węgłowego.

W toku realizacji zobowiązań palacz: **Brajter, Dyja, Fiszal** i inni, którzy dotychczas z rezerwą odnosili się do stosowania większej ilości paliwa do tej metody.

O przekroczenie zobowiązań na cześć święta pracy walcą

Na Krajowej Naradzie Architektów



W Warszawie toczą się obrady I Krajowej Narady Architektów. Na zdjęciu: naczelny architekt Moskwy, rzeczywisty członek Akademii Architektury ZSRR i Akademii Architektury Ukrainy **SRR Aleksander Wasilow** podrażnia uczestników narady w imieniu architektów radzieckich. Foto CAF — Kondracki

Drugi dzień obrad I Krajowej Narady Architektów

W drugim dniu I Krajowej Narady Architektów odbywającej się w Warszawie rozpoczęła się dyskusja nad referatami. Uczestnicy narady serdecznie powitali przybyłych na obrady: pełnomocnika Rządu ZSRR do spraw budowy Pałacu Kultury i Nauki im. J. Stalina wiceministra G. D. Karawajewa i laureata Nagrody Stalinowskiej, członka korespondenta Akademii Architektury ZSRR, jednego z współprojektantów Pałacu — **A. F. Chriakowa**.

Jako pierwszy w dyskusji zabrał głos inż. A. Kotarbiński, który w imieniu kolekcji architektów, utworzonej na prośbę ZG SARP-u — przeprowadził ocenę projektów znajdujących się na Powstalcach Wystawie Architektury Polskiej Ludowej. Mówca stwierdził, że większość projektów odpowiada w zasadzie wymogom stawianym przez współczesną architekturę polską. Są jednak na wystawie prace, których autorzy nie ustrzegli się niedociągnięć i pomyłek tak ideologicznych jak i artystycznych.

Dalsi dyskutanci przedstawiali dorobek architektów poszczególnych rejonów kraju, swoje sukcesy i trudności, a także problemy związane ze specyfiką ich terenu. Przedstawiciel młodych projektantów **Gdańska inż. A. Dąbrowski** podkreślił, że regionalność i specyfika terenu winny w szerszym niż dotąd zakresie znaleźć odbicie w twórczości projektantów, wzbogacając formy architektury.

Wiele miłośników w wypowiedziach znalazł problem architektury przemysłowej, poruszony m. in. przez prof. **Siennickiego** z Warszawy. Jak wynika z wypowiedzi, pomimo znacznych osiągnięć projektanci nie nadążają za rozwojem budownictwa przemysłowego i nowej techniki. Architektura przemysłowa nie spełnia jeszcze całkowicie postulatów, który wymaga od projektantów tworzenia wspólnie z nową techniką fabryk — prawdziwie socjalistycznych pałaców pracy.

Sprawa budownictwa mieszkaniowego realizowanego w skali masowej w całym kraju, była również przedmiotem licznych wypowiedzi. Troška o pełne zaspokojenie potrzeb człowieka pracy w dziedzinie wygody i piękna mieszkania — jak stwierdzano — winna być nakazem pracy dla każdego architekta. Spotykamy często błąd jest bagatelizowanie tego nakazu na rzecz zewnętrznej formy projektowanego gmachu.

Liczni uczestnicy narady podkreślili, że dla właściwego ideologicznego rozwoju architektów, dla przewyższenia istniejących jeszcze przejawów kosmopolitycznych kierunków w architekturze, dla ustrzeżenia się od błędów schematyzmu czy ekletyzmu — niezbędne jest dalsze pogłębienie świadomości ideologicznej każdego twórcy.

W dyskusji zabrał również głos Prezydent Akademii Budownictwa w Berlinie prof. **Kurt Liebknecht**, który podzielił się z zebranymi swoimi uwagami na temat zwiedzonych placów budów w naszym kraju oraz zapoznał delegatów z pracą projektantów NRD. Obrady trwają. (PAP)

Sprawy przebieg siewów na Dolnym Śląsku

WROCLAW (kor. wł.) O zakończeniu siewów zameldowało przeszło 40 spółdzielni powiatu swidnickiego. Na pierwszych miejscach znalazła się młoda zorganizowana w jesieni ub. roku spółdzielnia w Witoszowie Dolnym i spółdzielnia z Marciniowa. Dla tych ostatnich siewy wiosenne były zapoczątkowaniem pracy zespolowej.

Szereg spółdzielni powiatu swidnickiego przystąpiło już do siewów buraka cukrowego i sadzenia ziemniaków. Do sprawnego przebiegu prac wiosennych przyczynia się w dużym stopniu praca POM-ów. Traktorzysta z POM-u Swidnica **W. Koldra**, który przed kilkoma dniami został przyjęty w szeregi partii, pracując w spółdzielni produkcyjnej Ciernie wykonał w ciągu pięciu dni siewy na ponad 35 hektarach orki średniej. Tow. Koldra realizuje z powodzeniem swoje zobowiązanie podjęte na cześć 1 Maja oszczędzając przeciętnie 35 kg paliwa w ciągu 5 dni. Bardzo sprawnie przebiegają prace wiosenne w pow. Góra Śląska. Spośród spółdzielni wybijają się na czoło Wilkina, Czecznow, Lubożyce i nowo zorganizowana spółdzielnia w Rudnej Wielkiej. W powiecie Lubin Legnicki pierwsze zakończyły siewy zbóż kłosowych PGR-y. Ofiarują pracą wyróżnili się spółdzielcy z Gogolo-

Umocnić szeregi Frontu Narodowego

Idea Frontu Narodowego — jedności działania wszystkich Polaków, którym droga jest sprawa rozwoju naszej ludowej Ojczyzny i umocnienia naszej niepodległości, którym droga jest sprawa pokoju — zdobyła sobie niepodzielnie panowanie w sercach i umysłach całego narodu. Front Narodowy jednoczy dziś w swych szeregach pod przewodnictwem klas robotniczej i jej partii wszystkie patriotyczne siły naszego kraju, jest wyrazem cementującej się coraz bardziej, nieznannej w naszej historii jedności najszerszych mas narodu — jedności, która powstać mogła tylko w państwie budującym socjalizm, w ogniu walki o realizację programu, który odpowiada interesom całego narodu.

Jedność ta, której podstawowym filarem jest sojusz robotniczo-chłopski — to nasz nieoceniony skarb, niezbędny warunk realizacji porządnych zadań programu Frontu Narodowego, zadań, które wymagają pełnej mobilizacji wszystkich sił twórczych sił tkwiących w masach ludowych, wykorzystania wszystkich uzdolnień i talentów, całej energii naszego narodu dla wielkiego dzieła socjalistycznego budownictwa.

„Najważniejszym czynnikiem siły i potęgi naszego państwa ludowego — mówi towarzysze Bierut na VIII Plenum KC partii — jest wartość naszego narodu, wartość Frontu Narodowego, gorący patriotyzm mas i jak najaktywniejszy ich udział w rządzeniu państwem”. Towarzysze Bierut wskazał na VIII Plenum na lakt niestannego wzrostu świadomości politycznej naszego narodu, na krzepnącą coraz bardziej w walce o zwycięstwo nowego, socjalistycznego życia, w walce z wrogiem wewnętrznym i wewnętrznym, jedność jego szeregów.

„Jeszcze bronią się przed wtargnięciem nowych idei — mówi towarzysze Bierut — stare, wiekowe nawyki myślowe, wpojone od dziecka odruchy ulęgliści i pokory wobec całego misternego gmachu średnio-wiecznych poglądów. Leczn nowe życie i nowe idee szturmuja niestannie”.

Walka z tymi przejawami, z tym złem, które krzewi się jeszcze gdziegdzie, pilne przysłuchiwanie się głosom płynącym z głębi mas ludowych, codzienna troska o potrzeby ludzi pracy, pełne wykorzystywanie oddolnej inicjatywy, śmiałe wysuwanie przodujących ludzi na stanowiska, coraz szersze weiganie mas do współzawodnictwa państwem — wszystko to jest niezbędnym warunkiem dalszego umocnienia i rozszerzenia Frontu Narodowego, którego siła i aktywność w terenie stanowią doniosły czynnik w zacieśnianiu więzi partii i władzy ludowej z masami.

Front Narodowy jednoczy w pracy dla dobra ojczyzny szerokie rzesze partyjnych i bezpartyjnych obywateli naszego kraju. Przed każdym patriotą polskim stoi otwarta droga do jego szeregow, przed każdym, kto swą obecną postawą, swą pracą dokumentuje miłość do ojczyzny.

Powszechnie jest w naszym kraju i jak najbardziej gorące poparcie mas dla programu Frontu Narodowego, powszechnie jest zrozumienie, że trzeba ten Front nieustannie wzmacniać, cementować jedność narodu pod jego sztandarem. Temu poparci i zrozumieniu nie wszędzie towarzyszy jednak wytrwała, codzienna praca nad umocnieniem Frontu Narodowego, nie wszystkie ognie naszych organizacji partyjnych i masowych organizacji społecznych doceniają należycie znaczenie systematycznej pracy w tym kierunku — pracy, która powinna się wyrażać w stałym zacieśnianiu więzi z masami. Nie potrafimy często wykorzystać tego kapitału zaufania, jakim darzą władzę ludową najszersze masy, ich woli oddania wszystkich sił dla dobra ludowej Ojczyzny, zwiększyć ich udział w rządzeniu państwem. Komitety Frontu Narodowego, które powstały w toku kampanii wyborczej ogarniają gestą siecią cały kraj — nie prowadzą dziś w znacznej części aktywnej działalności. A przecież komitety te potrafiły w okresie przedwyborczym uruchomić wielką armię agitatorów partyjnych i bezpartyjnych, dotrzeć do milionów ludzi, zrobić wielki, uwieczniony powodzeniem wysiłek w pracy wśród kobiet. Ten dorobek komitetów Frontu Narodowego nie może być zmarnowany, trzeba go stale rozwijać, obejmując akcją komitetów szeroki ogół społeczeństwa, a zwłaszcza rozwijać pracę wśród wielkich rzesz kobiet nie zatrudnionych w produkcji. Musimy pamiętać, że działalność komitetów Frontu Narodowego na wszystkich szczeblach jest ważnym elementem w umocnieniu jego politycznej i organizacyjnej więzi z masami.

„Podstawowym zadaniem partii w chwili obecnej” — mówi towarzysze Bierut — jest wzmacnianie i rozszerzanie Frontu Narodowego — wielomilionowy, potężny, twórczy, nierozłączny i niepokonany front patriotów, wiążących swój osobisty los, rozwój i przyszłość z rozwojem i przyszłością narodu, ofiarnych i ze wszystkich sił pragnących pracować nad pomnożeniem siły i bogactw naszej Ojczyzny”.

Umocnianie szeregów Frontu Narodowego, zacieśniając sojusz robotniczo-chłopski krzyżujemy podstępne plany imperialistów wymierzone przeciw naszej Ojczyźnie, izolujemy wroga klasowego, wzmacniamy niepodległość naszego kraju, stwarzamy warunki dla jeszcze szybszego marszu ku socjalizmowi.

DZIŚ W NUMERZE:

- MARIAN BIELICKI: Własność ludzi szczęśliwych (W Ludowych Chinach)
- FRANCISZEK LEWANDOWSKI: O własności stosunek do współzawodnictwa pracy (z zagajaniem partyjnym)
- WANDA TYCNER: W trosce o zapewnienie bezpieczeństwa i higieny pracy
- IRENA MERZ: Nowa legenda o Golemie (Festwal Filmów Czechosłowackich)

Człtelnicy i korespondenci piszą

List chłopów do robotników Nowej Huty

Kochani Bracia Robotnicy! Piszemy do Was z drugiego krańca naszej Ojczyzny, z dalekiej wsi olsztyńskiej...

W trosce o zapewnienie bezpieczeństwa i higieny pracy

Wanda Tycner

Przywiązuje wojewódzki oddział inspekcji pracy do comiesięcznych odpraw roboczych, na których inspektorzy terenowi składają szczegółowe sprawozdania...

Wynikiem tej współpracy jest m. in. rozwiązanie w Poznańskich Zakładach Elektrotechnicznych problemu ołowicy. Opracowanie właściwego systemu urządzeń wyciągowych...

Operatywna praca oddziału inspekcji daje wyniki. Dzięki interwencji inspektorów w wielu wypadkach uniknięto poważnych wypadków...

W walce z wypadkami i chorobami zawodowymi Do osiągnięcia oddziału należy przede wszystkim zapewnienie bezpieczeństwa i higieny pracy...

Sprawy, które trzeba rozwiązać Czy oddział inspekcji pracy wojewódzkiej WRN w pełni rozwiązał już zagadnienie ochrony pracy na swoim terenie?

Wyniki te są jednak nie tylko kłopotliwym dla kierownictwa i pracowników zakładów. Całą swą wiedzę fachową i ogromny wysiłek organizacyjny włożyli w uruchomienie gabinetu BHP...

Dzieci koreańskie w NRD



Do Niemieckiej Republiki Demokratycznej przyjechała grupa 200 chłopów i dziewcząt koreańskich — sierot, którym barbarzyńska wojna odebrała rodziców...

Przedszkolaki proszą o dobre zabawki

W listopadzie ubiegłego roku Centrala Przemysłu Ludowego i Artystycznego oraz Centrala Zaopatrzenia Szkół...

Małe wyboje, ale straty duże

W Zakładach Naprawczych Taboru Kolejowego w Bydgoszczy w dziale parowozowym uszkodzony jest główny przejazd przez parowozownię...

VI MIĘDZYNARODOWY WYŚCIG POKOJU

Do drugiego narodowej Austrii, która startować będzie w VI Wyścigu Pokoju „Trybuna Ludu”...

Festiwal Filmów Czechosłowackich

Nowa legenda o Golemie

„Cesarski piekarz”. Scenariusz: J. Werich, M. Fricz i J. Brdecka. Reżyseria: M. Fricz, zdjęcia: J. Stallich, muzyka: J. Kalasz...

Wielki sukcesy w walce z wypadkami

Wyniki te są jednak nie tylko kłopotliwym dla kierownictwa i pracowników zakładów. Całą swą wiedzę fachową i ogromny wysiłek organizacyjny włożyli w uruchomienie gabinetu BHP...

Wielki sukcesy w walce z wypadkami

Wyniki te są jednak nie tylko kłopotliwym dla kierownictwa i pracowników zakładów. Całą swą wiedzę fachową i ogromny wysiłek organizacyjny włożyli w uruchomienie gabinetu BHP...

Wielki sukcesy w walce z wypadkami

Wyniki te są jednak nie tylko kłopotliwym dla kierownictwa i pracowników zakładów. Całą swą wiedzę fachową i ogromny wysiłek organizacyjny włożyli w uruchomienie gabinetu BHP...

Wielki sukcesy w walce z wypadkami

Wyniki te są jednak nie tylko kłopotliwym dla kierownictwa i pracowników zakładów. Całą swą wiedzę fachową i ogromny wysiłek organizacyjny włożyli w uruchomienie gabinetu BHP...

WSTOLICY

Dwukrotnie większy i piękniejszy stanie się w br. park na Powiślu

Nie każdy w stolicy wie, że w chwili obecnej teren Centralnego Parku Kultury, powstającego na gruzach i ruinach Powiśla jest 10 razy większy od znanego i lubianego Parku Ujazdowskiego...

Tynkowanie zachodniej strony pl. Dzierżyńskiego

Program tegorocznego budownictwa, oprócz wybudowania nowych 17 tysięcy izb mieszkalnych — przewiduje także wykończenie wielu obiektów...

Z rytmicznością produkcji jeszcze nienajlepiej

W pierwszej dekadzie kwietnia br. poważną część załóg przemysłu warszawskiego pracowała rytmicznie. Załogi Warszawskiej Fabryki Motocykli, Fabryki im. L. Waryńskiego...

TEATR

KINA

RADIO

PORANKI

WYŚCIGI

WYŚCIGI

WYŚCIGI

WYŚCIGI

WYŚCIGI

WYŚCIGI

WYŚCIGI

WYŚCIGI

WYŚCIGI